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 "اطلاعیه"

 ناپیوستهمعادن سرمک جهت انجام معاملات بندی شرکت انبار و نماد معاملاتی سنگ آهن دانهگشایش  موضوع:

 )به روش گشایش و با استفاده از سازوکار حراج تک قیمتی(  گواهی سپرده کالایی

 : کلیه کارگزاران و فعالان بازار گواهی سپرده کالاییمخاطب

 متن اطلاعیه:

دوشنبه سرمک فعال شده و از روز شرکت معادن بندی رساند انبار سنگ آهن دانهبه اطلاع فعالان بازار گواهی سپرده کالایی بورس کالای ایران می    

 باشد.نماد به شرح ذیل گشایش یافته و آماده انجام معاملات می 43/32/4234مورخ 

 نام نماد نام انبار )تولیدکننده(

 گواهی سنگ آهن معادن سرمک)ن( 34ن3432سنگ شرکت معادن سرمک

 

در سایت  "گواهی سپرده کالایی ناپیوسته"قسمت  "بورس کالا"های معاملاتی در بخش ها و قیمتاطلاعات مربوط به سفارش   

www.tsetmc.com .برای عموم قابل مشاهده است 

 شرایط معامله، انبارداری و تحویل:

شروع و  44:21گشایش از ساعت شود. برای این منظور دوره پیشمعاملات گواهی سپرده سنگ آهن به صورت حراج تک قیمتی انجام می .4

 شود. حراج تک قیمتی برگزار می 42:33یابد و راس ساعت خاتمه می 42:33ساعت 

سپرده  مله، خریدار موظف است تا قبل از انقضای اعتبار گواهیباشد و پس از معاگواهی سپرده کالایی این نماد دارای معاملات ثانویه نمی .4

 کالایی، کالای خود را از انبار دریافت نماید.

شود )در صورت وجود تعطیلی رسمی، روز معاملاتی معاملات گواهی سپرده سنگ آهن تا اطلاع ثانوی در روزهای دوشنبه هر هفته انجام می .0

 شود.رسانی مید(. در صورت تغییر روز معاملاتی، موضوع توسط بورس اطلاعشوبه اولین روز کاری بعد منتقل می

 باشد.درصدقیمت پایه می -+/1محدوده نوسان قیمت مجاز  .2

درصد ارزش معامله، مالیات بر ارزش افزوده توسط خریدار پرداخت     9به ازای هر معامله گواهی سپرده کالایی، علاوه بر وجه معامله، مبلغ  .1

 شود.می

باشد. همچنین هزینه انبارداری از ابتدای روز ریال به ازای هر تن در روز برای نگهداری در انبار می 413زینه های انبار/انبارداری به مبلغ ه .6

و  تقویمی پس از روز معامله تا پایان روز تحویل از انبار بر عهده خریدار است که در هنگام تحویل محصول از انبار می بایست به صورت یکجا

 گردد.هزینه انبارداری کسر و به انباردار پرداخت می %9نقدی با انباردار تسویه گردد. مالیات بر ارزش افزوده هزینه انبارداری نیز به میزان 

 ود.مسئولیت هر گونه افت کمی و کیفی در طول دوره نگهداری بر عهده انباردار بوده و انباردار ملزم به جبران خسارات احتمالی خواهد ب .7

 باشد.سنگ آهن ورودی به انبار فقط سنگ آهن تولیدی شرکت معادن سرمک بوده و صرفاً توسط تولیدکننده قابل تحویل به انبار می .4
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باشد. همچنین تاریخ انقضای اعتبار گواهی سپرده کالایی و آخرین روز معاملاتی نماد می 04/32/4234کالا تا تاریخ حداکثر زمان نگهداری  .9

بوده و پس از آن معاملات نماد برای فرایند تحویل و تسویه حساب با انبار متوقف خواهد شد. در صورت  46/32/4234شده، مورخ ایجاد 

 31/30/4092تحویل گرفته نشدن کالا از انبار، مفاد دستورالعمل پذیرش انبار و صدور، معامله و تسویه گواهی سپرده کالایی مصوب مورخ 

 بهادار ملاک عمل خواهد بود. سازمان بورس و اوراق

باشد. هزار ورقه( می 410333تن )معادل  41باشد. حداقل مقدار مجاز خرید  کیلوگرم سنگ آهن می 4مقدار هر گواهی سپرده کالایی  .43

 باشد. ورقه( می 410333تن )معادل  41همچنین حداقل تغییر مقدار سفارش نیز 

های انباردار( و خریدار درخواست تحویل کالا را به همراه معرفی نماینده حمل )در چارچوب رویه جهت تحویل گرفتن کالا از انبار، لازم است .44

آدرسی که کالا باید به آن حمل شود به کارگزار خود ارایه نماید. کارگزار خریدار موظف است طی همان روز کاری اطلاعات مذکور را به 

سامانه سجام دریافت نموده است، جهت صدور صورتحساب به کارگزار فروشنده ارائه  همراه کد اقتصادی، کدپستی و نشانی خریدار که از

پس  نماید. کارگزار فروشنده حداکثر طی یک روز کاری پس از دریافت اطلاعات مذکور موظف است اطلاعات را به انباردار ارائه نماید. انباردار

 را به خریدار یا نماینده وی یا کارگزار وی اعلام نماید.از تماس خریدار، موظف است در اسرع وقت برنامه حمل کالا 

 باشد.های حمل برعهده خریدار میمسئولیت تدارک و تهیه وسیله حمل و انجام امور حمل و هزینه .44

حمل خود  روز کاری قبل از برداشت هر بخش از کالا، برنامه پیشنهادی 0خریدار موظف است در زمان درخواست تحویل کالا از انبار حداکثر  .40

بندی برداشت را را شامل )تعداد و مشخصات وسیله( به فروشنده اعلام نماید. فروشنده در اسرع وقت و متناسب با شرایط عملیاتی، برنامه زمان

 نماید. در صورت هرگونه تغییر برنامه اعلامی، فروشنده ضمن اطلاع رسانی فوریبه متصدی حمل معرفی شده و خریدار اطلاع رسانی می

 نماید. موضوع، تصمیم نهایی جهت بارگیری وسیله حمل اعزامی را با ملاحظه حداکثر همکاری به خریدار اعلام می

ساعت قبل به وسیله فکس و یا هر وسیله ارتباطی دیگر  42چنانچه فروشنده به هر نحو قادر به بارگیری کامیون نباشد، مراتب را حداکثر  .42

های لازم جهت بارگیری بین راه و یا به کارخانه رسیده را بینینماید. بدیهی است فروشنده پیشن اعلام میمبنی بر خودداری از اعزام کامیو

 خواهد نمود.

مبنای توزین محصول ارسالی، سیستم توزین کارخانه فروشنده خواهد بود. و صورتحساب براساس قبوض باسکول فروشنده، تهیه و تنظیم  .41

 خواهد شد.

از انبار، اعتراضی در خصوص کمیت و کیفیت محصول تحویل شده، قابل پذیرش نخواهد بود؛ از این رو، خریدار در پس از تحویل محصول  .46

روز کاری قبل از برداشت، نماینده تام  0تواند حداکثر صورت تمایل به نظارت کمیت و کیفیت کالا در زمان بارگیری و به هزینه خود، می

د را جهت بازرسی در زمان حمل کالا به فروشنده به طور مکتوب معرفی نماید. در صورت طرح هرگونه الاختیار یا شرکت بازرسی منتخب خو

شود و فروشنده مکلف به بررسی ایراد کمی و کیفی توسط نماینده یا بازرس معرفی شده، موضوع توسط کارگزار خریدار به بورس اعلام می

 موضوع و اعلام نظر نهایی به بورس و خریدار است.

 در صورت عدم حضور نماینده خریدار، فروشنده راساً نسبت به انجام آزمایش و بارگیری اقدام خواهد نمود. .47

 40در صورت بروز اختلاف مابین خریدار و فروشنده، نظر آزمایشگاه معرفی شده توسط بورس کالا در خصوص مشخصات کیفی مندرج در بند  .44

های مربوطه درخواست آزمایش مجدد کالا و انطباق آن با مشخصات کیفی اند با پرداخت هزینهتوملاک خواهد بود. بر این اساس، خریدار می

و  اعلامی را به صورت کتبی از طریق کارگزار مربوطه به بورس ارائه نماید. به این منظور، محموله مورد نظر همراه با تاییدیه مشترک انبار

شود. در صورت ساعت( سپری می 74گاه معرفی شده توسط بورس کالا )حداکثر مالک آن، مشخص شده و مراحل ارزیابی توسط آزمایش

های مربوط به ارزیابی مجدد است. شود و انباردار موظف به پرداخت هزینهانطباق با مشخصات کیفی، کالا به انبار عودت داده میعدم

های باشد. در صورت انطباق کالا با مشخصات کیفی، هزینهری نمیهای انبارداهمچنین انباردار در مدت زمان ارزیابی مجاز به دریافت هزینه

 شود.این اطلاعیه محاسبه و به صورت نقدی توسط تحویل گیرنده به انباردار پرداخت می 6انبارداری در مدت ارزیابی طبق بند 
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کالایی سنگ آهن معادل با قیمت سنگ باشد. قیمت کشف شده در معاملات گواهی سپرده سنگ آهن تحویلی از انبارها به صورت فله می .49

 باشد.گونه وجهی نمیباشد لذا انبار بابت بارگیری مجاز به دریافت هیچآهن به علاوه هزینه بارگیری می

 باشد:آدرس انبار به شرح جدول ذیل می .43

 شماره تماس آدرس انبار نام انبار

 شرکت معادن سرمک
زنگنه علیا، بلوار ملایر، بلوار امام استان همدان، شهرستان ملایر، بخش زند شهر 

 خمینی، معدن آهنگران

22243124-344 
04064324-344 

39440466933 

 
 خریدار موظف است نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت اقدام نماید. .44

 کالای خریداری شده صرفا جهت مصرف داخلی بوده و مجوز صادرات ندارد. .44

که از انبار پذیرش شده بورس تحویل خریداران خواهد شد، به شرح جدول ذیل است و انباردار صرفا  های کیفی کالاییمشخصات و ویژگی .40

 باشد.می 4متر و درصد رطوبت حداکثر میلی 23بندی کمتر از دهد. همچنین سایز دانههای ذیل را مورد ارزیابی قرار میویژگی

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 لیمامنتشر کننده: مدیریت بازارهای 

 


